p. 14, προσέβετο φέρων ἐαυτὸν Plotino : pag. 34, Aedesius ὅλος ἐπίδους ἐαυτὸν ἀνέθηκε φέρων εἰς τὴν ἔτι λειπομένην παιδειαν· p. 49, ἐπέδωκεν ἐαυτὸν φέρων τῷ χείροις τῶν ὄδῶν. Damasc. apud Suid. in Σεβηριανός· τῷ Πρόκλῳ φέρων ἐαυτὸν ἐπέδουνται· atque eum in modum est fere capiendum, quod Porphyrius apud Euseb. H. E. VI, c. 19, de Origene scripsit, πρὸς τὸ βάρ-βαρον ἐξώκειλε τόλμημα, ὃ δὴ φέρων αὐτὸν τε καὶ τὴν ἐν τοῖς λόγοις ἐξινέκαπηλευσε· quorum, quia summus Valesius aber- ravit, vertendo sensum explanabimus: *ad barbaram Christianorum & audacem disciplinam velut in scopulum impactus adhaesit, cui agglutinatus seque turpiter vendidit, suamque in philosophiae cultu solleritiam.* Poteramus, si liberet, in pluribus exemplis la- plus eruditorum hominum patefacere. Nunc quando haec po- testas ad vultures heredipetas transit, significantur scilicet ir- repere blando lenocinio, seque ingerere, ut Petronius ait loco percommodo c. 140, *Philumene*, quae multas saepe heredi- tates officio actatis extorserat, tum anus & floris exstincti, filium filiamque ingerebat orbis senibus: Cicero pro Caecin. § 13, atque etiam se ipse inferebat & intrudebat: ubi nescio quam recte aliis ingerebat, aut inferebat placuit. Saepius ita Noster: πρὸς Ἀπαϊδ. c. 19, εἰ μὴ ταῦτα φέρων ταῖς τοῦ γέροντος ἔκεινοι διαβίκαις παρεγύραψε· quae huic loco sunt simillima. In Lapith. pau- lo aliter c. 22, (*τοῖς πολὺ σοῦ πλουσιωτέροις*) οὐδὲ πώποτε φέ- ρεις ἐμαυτὸν ἐπέδωκα. Ex his liquido apparere arbitror, quam elegans sit & apposita Luciani verborum sententia: *Vos au- tem, malum! quid est causae, cur alienis inhiciet, ac subdole irre- pentes vos orbis senibus adoptando ingeratis?* Nolim tamen ita quis existimet, quasi variatas illas significandi figuræ in par- ticipio φέρων solo residere censerem: hoc dixi, ab uno motu incitationis capite, prout diversis orationum formis ac verbis aliis aptatur, prodire diversos, structura diducente, potesta- tis eleganter immutatae rivulos, quorum cursum ac virtu- tem consequi non licet, nisi circumscriptione quadam utaris ad interiores sententiae recessus excutiendos. HEMST.

ead. l. 15. Τῶν ἑρωμένων) Tacent libri scripti editique: qui- bus etiam invitis, si Luciani mentem, & institutum orationis ordinem sequaris, particula negans videbitur inferenda, τῶν οὐκ ἑρωμένων porior est Codicibus ipsa sententiae vis perpen- sa: *Rem quandam & artem, inquit, excogitas novam, veterarum ac senum amorem, cum quidem maxime si prole careant: nam quibus liberi sunt, eos nos curatis, neque amore prosequimini. Atque adeo iam multi eorum, qui non amantur, comperta vestri amoris versutia,*

etiam si liberos habeant, odisse se tamen illos fingunt, ut & ipsi amatores nanciscantur. Liquet, credo, quos dixerat ἀνεράστους, οὐκέ ἐρωμένους mox appellari: tum ὡς καὶ αὐτοὶ ἐρωτᾶς ἔχοις confistere nequit, nisi legeris οὐκ ἐρωμένων. Συνέντες an συνέτες scribatur, parum refert: hoc tamen librorum in gratiam praetuli. HEMST.

in Schol. col. 2. l. 3. Χωροῦσ) Supple τὰ ὑδάτα. SOLAN.

Pag. 145. l. 1. Συνέντες ὑμῶν τὴν πανουργίαν) Scribendum Ms. suadente, συνέντες ὑμῶν τὴν πανουργίαν, qui intelligunt versas artes aut astuia. GRAEV. Συνέντες G. P. & Coll. Sed vide finem Dialogi sequentis. SOLAN.

ibid. l. 4. Δωροφορίσαντες) Sic legit interpres; sic reposuimus, cum male antea δωροφορίσαντες. BOURD. Δωροφ— antiquam & genuinam, ut putamus, lectionem reposuimus. Exstat autem in G. P. L. Fl. Ald. I. H. B. & Fr. Matarunt P. S. & A. & fecerunt δωροφορή—. V. Νηρ. c. 14. SOLAN. Haud ineptum erat, quod interpretibus & Bourdelotio arrisit, δωροφορίσαντες, & probae notiae verbum, Aelian. de Anim. VIII, 11, τὸ πρόσωπον τοῦ ἐρωμένου καθαίρειν, καὶ δωροφορεῖν αὐτῷ θηρῶντα πάμπολλα, & huic rei apprime conveniens, ut Polystratus ostendit Dial. IX, παντοῖα μοι δῶρα προσῆγετο ἀπανταχθεῖσαι τῆς γῆς κάλλιστα. Cur tamen lectionem priscam moveremus, causa fuit nulla; praeferimus cum membranae veteres nihil innovarent: δωροφορίσαντες ergo, qui divitem spe tabularum honorifice semper fuerant prosecuti, & perpetuo quasi satellitio stipaverant. Verum exemplum prodidit Plinius VIII, Ep. 18, Domitii Tulli, qui, cum se captandum preebuisset, reliquit filiam heredem, frugib[us] improbas spes hominum, quos sic decipere, pro moribus temporum, prudentia est. HEMST.

ead. l. 6. Ἀποσμυγέντες) In cod. Ms. oī δὲ ὑποπρίουσι τοὺς ἀδόρτας καταγελασθέντες, illi vero derisi frendent dentibus, quod multo magis mihi probatur, quam, quod in editis exstat, ἀποσμυγέντες, dolore ardentis: est enim valde durum, & quod vix alibi reperias, hoc verbum. GRAEV. Glossema est, quod in Ms. Gr. P. & L. legitur, καταγελασθέντες. Genuina ἀποσμυγή, quam omnes impressi agnoscunt. Aliud paulo est, quod legitur in Ἐτ. Δ. VII, σὺ δὲ ἔκεινος μὲν ἀπομύκτισας, sed eodem fere redit. Certe ἀπομύττω emungere est, (vide ior. a. c. 24) quod in utraque lingua eleganter admodum ad eos transferitur, qui, cum pecuniam variis artibus ab aliquo exprefferunt, in finu rident, & sibi plaudunt. Sed tum legendum foret ἀπομυγέντες, nisi forte hic sigma, ut in quibusdam sit, insertum

dicas. Si haec non placet, aliam addam coniecturam: ὑποσμύχομαι, uti ex Suida & Hesychio videre est, metaphorice *urere* eit. Apud Simonidem: σμύχω de tempore dicitur, quod omnia absumit. Grot. 143. & apud Theocrit. de Amore Flor. 269. Vid. Od. Γ, 195. Δ, 672, ἐπισμυγρόν. Si itaque levi mutatione velis ὑποσμυγέτες pro ἀπ— substituere, optime sic etiam sensus se habebit, aut saltem satis commode. Si quis nunc, quid sentiam, roget; dicam. Primo καταγελασθέντες merum glossema mihi videtur, in textum ab iis illatum, qui verbum Luciani, qualecunque tandem fuerit, ut sibi incognitum repudiabant. Secundo, emungendi mihi sensus, quod & glossema admittit, perplacet: atque adeo, aut ἀποσμυγέτες, ut legitur; aut, si per Grammaticos non liceat, ἀπομυγέτες omnino legendum putem. SOLAN. 'Αποσμυγέτες) Pluribus in libris extat huius vice καταγελασθέντες, certissimum genuinae vocis, qualisunque a Luciano fuerit profecta, interpretamentum; qua de dubitationem omnem tollit Scholia festi Vofianus. Nisi animum alibi praestantissimus Graevius habuisse occupatum, qua erat ingenii perspicacia, pro Iunone nebulam amplecti refugisset. Quando autem valde durum, & quod vix alibi reperias, hoc verbum pronuntiat, id eo quidem magis est considerandum, quia in Luciano certe nusquam, si exceperis hunc locum, occurrit. H. Stephanum nulla virtutem tigrit suspicio, ut qui explicationem, eamque non unam, tentarit Thes. T. III, pag. 891. Eius sententia, hoc in genere momenti non mediocris, in medium proferri meretur: Ἀποσμύχω, Deuro, igni absumo. Metaphorice uititur *Lucianus in dial. Terps. & Plut.* ὑποπίουσι τοὺς ὁδόντας ἀποσμυγέτες, cum stridore dentium infrending, & prae dolore ardescunt, seu exardescunt. *Nisi malis extabescentes, macerati & confecti dolore: nam σμύχω significat non solum καίω, verum etiam μαρτίων.* Haec ille: sed antequam explorati quid constitui possit, enodanda venit paulo diligentius natura verbi & propria significandi dos. Illam veteres posuerunt non in igne luculento, qui late flamمام conspicuam spargat, sed in eo, qui caecis intra viscera corporum alimentis nutritus sensim serpit proxima corripiens, fumoque se tantum prodit. Idem paene verbum & pronuntiandi modo, & significatione Belgae servamus. Licet Homerus aliquantulum, utpote poëta, legem eam migaverit Il. I, 649, — κατά τε σμύξαι πυρὶ οὐας, vim tamen nativam recte Scholia festi declarat, ex eoque Eu-
stath. pag. 781: 'Εστὶ δὲ σμύξαι τὸ καῦσαι, ἡ καπνὸν ἐκ πυρὸς